



Årsberättelse

Lerkils IF

2024





Ordförande har ordet

För bägge representationslagen gick säsongen riktigt bra och de placerades sig som tvåa i respektive serie. För herrarna blev det kvalspel till div III som tyvärr förlorades på mållinjen. Damlaget erbjöds en plats i div III men tackade nej bland annat för att laget till stor del består av unga spelare som kanske behöver ett år till i div IV för att utvecklas i rätt riktning.

För ungdomslagen är det viktigast att alla spelare utvecklas så vilken plats i serien man kommer på är inte speciellt väsentligt, även om det alltid är roligare att vinna än förlora. Man brukar säga att vinna ca 75% av matcherna är en bra måttstock för att optimalt kunna utvecklas.

Förutom den idrottsliga delen med nyttig fysisk aktivitet för våra 550 aktiva spelare och 100 ideella ledare är den sociala delen minst lika viktig för orten Vallda som helhet. Om vi även räknar in alla föräldrar samt mor och farföräldrar som stödjer oss någon gång under året på våra evenemang så sysselsätter vi på ett positivt sätt säkert över 1000 personer av Valldas ca 7000 invånare. Detta är en stor styrka i ett samhälle att medborgare träffas och lär känna varandra och varandras barn och ungdomar. Om Lerkils IF bedriver en bra verksamhet så uppfyller vi således med råge det afrikanska ordspråket: "Det krävs en hel by för att uppfostra ett barn".

Avseende våra ideella evenemang genomfördes Lerkilscupen, Kungsbackaleken och vår egna Lerkilsdagen. Luciacupen måste tyvärr ställas in på grund av för få anmälda lag. Förutom att de inbringar pengar så att vi kan hålla nere våra träningsavgifter syftar även dessa evenemang till att vi får en större gemenskap och sammanhållning i föreningen. Alla som hjälper till vid evenemangen vittnar om hur roligt de har tillsammans. Det är detta som skapar en välmående förening.

Veckan för midsommar genomfördes vår fotbollsskola med ett stort antal deltagare.

Ekonomisk gick vi plus 2024 trots att vi blivit av med Sandöparkeringen. Västkoststiftelsen sade upp vårt avtal eftersom de anser att det ska vara gratis att parkera på ett naturreservat. Vi har under året sålt granar, bingolotter och nu även papper (hushåll och dasspapper). Tack alla som hjälper till. Våra låga träningsavgifter är helt beroende av detta.

Valberedning rekryterade tre nya ledamöter som ingått i styrelsen vilket är mycket positivt. Vi har inför 2025 anställt Tomas Grönlund på 50% i en kombinationstjänst som fotbollsutvecklare och administratör. Initialt kommer Tomas att sätta in sig i den administrativa rollen men därefter kommer både han och Håkan kunna stödja ledare med fotbollsutveckling.

Tyvärr har vi under året fått besked av kommunen att de kommer höja våra hyror kraftigt. Vi kommer sitta med kommunen under våren 2025 och se vad det kan bli för hyra men det troliga är att hyran höjs kraftigt eftersom vi har en så modern och stor anläggning på Ångås. Detta innebär i sin tur att vi kommer vara tvungna att höja våra träningsavgifter redan 2025.

Att vi är en väl fungerande förening trots ovan nämnda problem vittnar stiftelsen Dunross om och även att vi är Hälsocertifierade av Kungsbacka kommun.

Ordförande
Sebastian Arby



Verksamhetsberättelse 2024– Barn- & Ungdomssektionen

Lerkils IF är en ideell förening vars livsnerv bygger på engagemang såsom för alla andra ideella föreningar som drivs av frivilliga och passionerade individer. Detta engagemang sträcker sig långt bortom enkla uppgifter, det är en kraft som förenar människor, genererar entusiasm och skapar en gemenskap och har en avgörande roll i vårt samhälle.

Tack vare det engagemang vi har i föreningen så har vi tillsammans genomfört vår uppskattade Lerkilsdag, rekordstor Sommarfotbollsskola, en Lerkilscup som återigen var tillbaka i storlek som vi hade innan pandemin och Kungsbackalek. Utöver det har vi haft två Klubbhusdagar där vi tillsammans har putsat och fejat på vår fina anläggning. Bortsett från att vi var tvungna att ställa in Luciacupen i December så var 2024 ett framgångsrikt år ur ett engagemangsperspektiv. Stort tack för det!

I en värld där resurser och tid är knappa och kostnader ökar kraftigt är det de engagerade medlemmarna som gör skillnaden. Lerkils IF är beroende av medlemmarnas villighet att donera tid och investera energi och passion för föreningens framtida drift och utveckling. Alla insatser är guld värda oavsett om det handlar om att vara ledare för ett lag, sälja fika på hemmamatch, engagera sig i styrelseuppgifter, supporta våra spelare, engagera sig på våra evenemang eller de säljaktiviteter som föreningen har för att hålla medlemsavgifterna så låga som möjligt.

Även om det kan upplevas som tidskrävande att engagera sig i försäljning av bingoletter & toapapper, assistera vid evenemang samt baka eller sälja fika, leder det gemensamma arbetet till betydande resultat och skapar en känsla av delaktighet och positivitet. Föreningsengagemang skapar starka sociala band, ökar förtroende, lojalitet och motivation. Den positiva bilden för organisationen stärks vilket är avgörande för att säkra finansiering och stöd för föreningens verksamhet. Har du ett företag i Vallda med omnejd är du varmt välkommen att sponsra vår fina förening som ger en meningsfull fritid för över 550 aktiva barn och ungdomar.

Vi kan inte prata om engagemang utan att särskilt nämna och lyfta fram alla fantastiska ledare som håller i träningar och matcher i vått och tørt för sina egna och andras barn. Att stötta våra ledare är oerhört viktigt därmed har Lerkils IF förstärkt kansliet med ytterligare en person som startat under slutet av 2024 på en deltidstjänst så att föreningen kan möta ledarnas behov men också de ökade krav som kommer ifrån kommun, förbund och inte minst från våra medlemmar. I linje med svensk fotbolls strategiska inriktning så kommer vi även kunna satsa mer på spelarutveckling med utbildade fotbollsutvecklare.

För att Lerkils IF ska kunna följa denna riktlinje och konstaterade behov behöver vi bli fler som bidrar på styrelsenivå. Har du barn eller barnbarn i föreningen, intresse för fotboll eller en önskan att bidra till vårt samhälle så är du varmt välkommen till att bli en del av Lerkils IF styrelse. Allt engagemang är välkommet!

I sammanfattning är engagemang oerhört viktigt för ideella föreningar. Engagerade medlemmar skapar drivkraft & en positiv atmosfär, lojala medlemmar och bygger en stark image i samhället. Ideella föreningar är beroende av engagemang för att göra en verklig skillnad, ger en meningsfull fritid för barn och unga samt skapa en bättre framtid för många. Låt oss fortsätta bygga en framgångsrik förening tillsammans. Ingen kan göra allt men alla kan göra något!

*Ungdomsordförande,
Susanna Vennerstrand*

**Styrelse:**

Sebastian Arby, Ordförande
Christina Grähs, Ledamot, Kassör
Robert Persson, Ledamot
Susanna Vennerstrand, Ledamot, vice ordförande
Marcus Widengård, Ledamot
Johan Malmborg, Ledamot
Richard Udin, Ledamot
Christer Millheim, Ledamot
Annika Dahlgren, Suppleant (1)
Rebecca Eliasson, Suppleant (2)
Håkan Ågren Adjungerad

Revisorer:

Cecilia Wallin, Fredrik Hansson Suppleant

Valberedning:

Christian Eek och Mats Johansson

Uppdrag:

Representant för Lerkils IF på KGFS(NHFA) årsmöte
Sebastian Arby och Håkan Ågren
Lerkils IF:s styrelserepresentant i KGFS
Sebastian Arby som ordförande och Håkan Ågren som Kassör
Representanter för Lerkils IF på Hallands FF:s Årsmöte
Håkan Ågren
Hallands FF:s Representationskap
Håkan Ågren

Herr

Tränare: Hadi Namro
Ass tränare: Kalle Olsson, Mats Svensson
Lagledare: Marcus Widengård

Dam

Tränare: Tomas Grönlund
Tränare Ass: Johan Malmborg, Teresia Lagus, Henrik Malmborg, Mattias Ehn
Ledare: Mikael Nilvall, Monica Huzum

Herr C

Lagledare: Jesper Karnefors och Christian Sandberg

Ungdom:

Ungdomsordförande Susanna Vennerstrand

Ungdomsledare:

Junior Herr Samuel Augustsson, Gustav Berggren, Johan Tholinsson, Pontus Ask, Robert Lilke

P 2008 Mats Johansson, Daniel Klintbäck, David Roux

P 2009 Rune Eskeland, Patrik de la Motte, Kristoffer Kling

P 2010 Oscar Foo, Per Wallin, Pär Vilén

P 2011 Jesper Andersson, Camilla Johansson, Robert Persson, Anna Andersson, Gustav Berggren



P 2012 Freddie Törnkvist, Kristian Winsnes, Mathias Holmgren, Jens Nord, Carl Törnros, Caroline Vilhav

P2013 Sophie Laine, Younes Belboul, Marcus Hammar, Magnus Köllersen, Alexander Larsen, Calle Lundin, Martin Turesson

P2014 Daniel Klintbäck, Christian Eek, Josefina Magnusson, Anders Johansson, Mattias Vilhav, Marcus Nikola, Jenny Lind Rehnberg, Pontus Eliasson

P2015 Marcus Lindegren, Pontus Leijon, Tina Lindström, Jonas Wäingelin, Mathias Karlsson, Alexander Lundgren Mena, Christian Lundin, Fredrik Landqvist, Håkan Johnsson

P2016 Björn Mohlin, Fredrik Necander, Pierre Linusson, Jesper Lindblom, Anders Ivarsson, Jens Törnros, Hannes Wall-sjö

F 2008/09 Simone Thörnqvist, Christian Lundin, Filip Andersson

F 2010 Henrik Klasson, Johan Frisén, Helena Nilsson, Lotta Brygge

F 2011 Stefan Andersson, Joel Djerf, Christian Bangsgaard, Göran Sjöstrand

F 2012 Christer Millheim, Jens Olovsson, Henrik Pagoldh, Annika Skoog, Jonas Vikentorp

F 2013 Mats Ahxner, Josefine Pemberton, Annika Dahlgren, Niclas Galle, Marcus Claesson

F 2014 Martin Jonason, Adam Svensson, Josefine Svensson, Sofia Arvidsson, Richard Udin

F2015 Christian Abaji, Mikael Thor, Erik Wässing, Marcus Bergén, Josefine Svensson, Adam Svensson, Marika Hallin Lie, Katarina Askerdal

F2016 Seth Wikskal, Emelie Friberg, Christoffer Blickhammar, Anders Björhall, Sebastian Grönquist

Statistik: Kim Andersson

Förbund vilket föreningen är anslutna till:

Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollsförbundet och underliggande distrikt.

Medlemsavgift: 400:- för ledare och stödmedlem 200:-

Medlemsantalet var vid årets slut 583st

Glenn Strömbergs U-fond: Hjälpt 4 familjer med medlemskap, träningsavgift samt deltagande i cup.



Fotbollsverksamheten 2024

A-laget Herr har spelat i Div 4 Halland.

Årets seriespel får mycket godkänt med en 2:a plats. Vidare till kval mot div3 där vi föll på 1mål. DM-spelet blev bra med många fina matcher.

Tränare har varit Hadi Namro **Ass-Tränare** Kalle Olsson och Mats Svensson

Spelaromsättning:

DM: Deltog

B-laget spelade i år Klass 1:

C-laget spelade i Nivå 3 Norra Halland:

Damlaget: Har spelat i Div 4 och hamnade på en andra plats. Ej uppflyttning.

DM: Deltog

Föreningen: Har genomfört Fotbollsskolan, Sommarfotbollsskolan, Lerkilscupen 41:e gången. Luciacupen 27:e upplagan blev tyvärr inställd med för dåligt intresse bland lag i Kungsbacka.

Föreningen är hälsocertifierad.

I Maratontabellen: Matcher: Stig Nilsson (802). Christer Carlsson (703)

Mål: Martin Skoglund (355). A-4 st, B12 st, C-318 st, U-21 st mål.
och Kim Andersson (327) A-126, B-201 st mål.

Dam: Elisabeth Liffner (378), Therese Skantze (263), Sara Liffner (219).
Kala Gullman(128), Susanna Malm (82), Sofia Turner (78).



Lerkils IF:s A-lag 2024

Följande 38 spelare har använts

Sammanlagt 35 st matcher. 3 st T-matcher, 7 st DM, 22 st seriematcher. 3 st kval.

T.o.m 2024

Spelade matcher	Sam.	Ser.	Trän.	Kv.	DM	Match	Mål	Skytteligan	Sam.	Ser.	Tr.	Kv.	DM
Christian Bångsbo	33	22	2	3	6	33	0	Joel Ekengren	35	23	2	6	4
Joel Ekengren	33	21	7	3	2	33	35	Gustav Rydberg	15	12	1	2	0
Emil Heydar. Friberg	31	22	2	3	4	77	7	Alexander Hagman	7	5	0	0	2
Tim Gustavsson	29	20	3	3	3	230	53	Filip Andersson	6	2	0	0	4
Hampus Ryno	29	19	1	2	7	84	15	Joakim Olausson	5	3	0	2	0
Carl Hansson	28	17	1	3	7	29	5	Adrian Ekstein	3	0	0	0	3
Marcus Koc	28	19	1	3	5	190	38	Emil Heydar. Friberg	3	2	0	0	1
Gustav Rydberg	28	21	1	3	3	74	27	Robin Johansson	3	2	0	0	1
Alexander Hagman	25	13	3	3	6	49	10	Hampus Ryno	3	1	0	1	1
Joakim Olausson	23	15	2	3	3	24	5	Nicholas Bredöl	2	2	0	0	0
Philip Rigfelt	23	16	2	3	2	105	17	Alexander Jernberg	2	1	0	0	1
Victor Ericsson	22	12	2	3	5	428	16	Samuel Johnsen	2	2	0	0	0
Robin Johansson	22	16	1	3	2	62	6	Gustav Syrén	2	0	2	0	0
Nicholas Bredöl	20	17	0	3	0	283	101	Haidar Bejan	1	1	0	0	0
Theo Andersson	17	6	1	3	7	140	29	Sebastian Gerhard.	1	0	1	0	0
Filip Andersson	16	10	1	0	5	170	67	Tim Gustavsson	1	1	0	0	0
Samuel Johnsen	15	12	0	3	0	40	2	Carl Hansson	1	1	0	0	0
Sebastian Gerhard.	13	3	3	0	7	41	11	Isak Landell	1	0	1	0	0
Alexander Jernberg	13	9	1	0	3	41	25	Andre Vazquex Pinto	1	1	0	0	0
Gustav Syrén	12	7	2	0	3	19	8	Linus Wilhelmsson	1	0	1	0	0
Linus Kans	11	4	3	0	4	102	0	Självsmål	1	0	0	0	1
Adam Nordqvist	10	7	1	0	2	102	1		96	59	8	11	18
Marcus Widengård	10	7	1	0	2	305	47						
Hugo Andersson	9	5	1	1	2	99	8						
Andre Vazquex Pinto	9	9	0	0	0	9	3						
Linus Wilhelmsson	8	4	1	0	3	8	1						
Arben Ajdarevic	7	4	0	3	0	7	0						
Haidar Bejan	6	6	0	0	0	9	2						
Adrian Ekstein	6	2	1	0	3	33	4						
Oskar Tengelin	6	2	1	0	3	14	2						
Isak Landell	5	0	2	0	3	82	3						
Andreas Grote	4	0	0	3	1	185	1						
Adam Bjöörn	1	0	1	0	0	31	1						
Christian Cederberg	1	0	1	0	0	3	0						
Markus Erik Linde	1	0	0	0	1	1	0						
Oscar Randevik	1	1	0	0	0	209	128						
Max Terner	1	0	1	0	0	7	1						
Viktor Tolinsson M.	1	0	0	0	1	8	1						
Självsmål	1	0	0	0	1								

Div 4 Herrar						
IF Centern	22	15	5	2	71-31	50
Lerkils IF	22	13	6	3	59-29	45
IF Leikin	22	12	5	5	67-42	41
Skrea IF	22	9	5	8	40-50	32
Derome/Åskloster	22	8	4	10	41-43	28
Kungsbacka City FC	22	8	3	11	39-43	27
Alets IK	22	7	6	9	47-55	27
L:a Träslöv	22	8	3	11	30-39	27
Ullareds IK	22	6	8	8	44-47	26
Kungsbacka IF	22	7	5	10	45-49	26
IFK Fjärås	22	6	5	11	34-47	23
BK Viljan	22	5	1	16	31-73	16

Lerkils IF Kval ej uppflyttad

Borstahusen BK	3	2	1	0	8	3	7
Lerkils IF	3	1	2	0	11	9	5
Gislaved IS	3	1	1	1	8	8	4
Smålandsstenar GOLF	3	0	0	3	6	13	0

Tränare: Hadi Namro
 Ledare: Kalle Olsson
 Ledare: Marcus Widengård
 Ledare: Mats Svensson

	Matcher	Vunna	Oavgjorda	Förluster	Målkvot	Poäng
Trp: 1939-2023	2656	1234	449	973	6163-5231	3476
2024	35	19	10	6	96-53	67
	2691	1243	459	979	6259-5284	3524



Lerkils IF:s B-lag 2024

Följande 43 spelare har använts

Sammanlagt 12 st matcher. 12 st seriematcher.

Spelade matcher	Tot				T.o.m 2024		Skytteligan	Sam.		Trän.					
	Sam.	Ser.	Dub		Match	Mål			Ser.						
Hugo Andersson	10	10	-2	8	99	8	Theo Andersson	17	17						
Adam Nordqvist	10	10	-2	8	102	1	Alexander Jernberg	10	10						
Marcus Widengård	9	9	-4	5	305	47	Felix Bengtsson	8	8						
Emil Friberg	8	8	-8	0	77	7	2 st W.O.	6	6						
Carl Hansson	8	8	-8	0	29	5	Hugo Bengtsson	5	5						
Alexander Jernberg	8	8	-4	4	41	25	Emil Friberg	4	4						
Oskar Tengelin	8	8	-1	7	14	2	Markus Eriksson/Lindegren	4	4						
Gustav Syrén	8	8	-3	5	19	8	Max Henkel	2	2						
Filip Andersson	7	7	-2	5	170	67	Markus Koc	2	2						
Wictor Ericsson	7	7	-1	6	428	16	Marcus Widengård	2	2						
Andreas Grote	7	7	-1	6	185	1	Självsmål	2	2						
Simon Ramsby	6	6	0	6	50	4	Adam Bjöörn	1	1						
Alexander Hagman	5	5	-3	2	49	10	Nicholas Bredöl	1	1						
Philip Rigfelt	5	5	-1	4	105	17	Tim Gustavsson	1	1						
Samuel Johnsen	4	4	-2	2	40	2	Anton Hagman	1	1						
Linus Kans	4	4	-2	2	102	0	Robin Johansson	1	1						
Isak Landell	4	4	0	4	82	3	Simon Ramsby	1	1						
Viktot Tholinsson M	4	4	0	4	8	1	Philip Rigfelt	1	1						
Theo Andersson	3	3	-1	2	140	29	Anton Zetterberg	1	1						
Samuel Augustsson	3	3	0	3	46	21	Max Ternér	1	1						
Haidar Bejan	3	3	0	3	9	2		71	71						
Adam Bjöörn	3	3	0	3	31	1									
Nicholas Bredöl	3	3	0	3	283	101									
Robin Johansson	3	3	-3	0	62	6									
Tommy Lindskog	3	3	0	3	3	0									
Charlie Bleckert	2	2	0	2	4	0									
Christoffer Cederberg	2	2	0	2	3	0									
Markus Koc	2	2	0	2	190	38									
Max Ternér	2	2	0	2	7	1									
Lionel Aubynn	1	1	0	1	1	0									
Agust Borén	1	1	0	1	1	0									
Christian Bångsbo	1	1	-1	0	33	0									
Joel Ekengren	1	1	-1	0	33	35									
Adrian Ekstein	1	1	-1	0	33	4									
Isak Hagström	1	1	0	1	1	0									
Ville Lavås	1	1	0	1	1	0									
Adam Lund	1	1	0	1	1	0									
Andre Vazquex Pinto	1	1	-1	0	9	3									
Joakim Olausson	1	1	0	1	24	5									
Oscar Randevik	1	1	0	1	209	128									
Hampus Ryno	1	1	-1	0	84	15									
Zack Jagelid Strömberg	1	1	0	1	4	0									
Lucas Ågren	1	1	0	1	2	0									
	2024	5972	372	2542	75	114	4790	740	1952	60	2012	4	28	32	41

Utvecklingsserien Nivå 1 Norra Herr						
Tölö IF B	12	9	2	1	36-14	29
Derome/Åskloster B	12	7	1	4	26-20	22
Lerkils IF B	12	5	1	6	29-24	16
IFK Fjärås B	12	4	0	8	15-30	12
L:a Träslövs FF	12	3	0	9	14-32	9
Kungsby. City FC B	Utgått					

Tränare: Hadi Namro
 Ledare: Kalle Olsson
 Ledare: Marcus Widengård
 Ledare: Mats Svensson

Trp: 1941-1957-	Matcher	Vunna	Oavgjorda	Förluster	Målkvot	Poäng
1962-2024	1635	792	223	620	5658-3903	2188
2024	12	5	1	6	29-24	16
	1647	797	224	626	5687-3927	2204



Lerkils IF:s C-lag 2024

Följande 50 spelare har använts

Sammanlagt 14 st matcher. 14 st seriematcher. 0 st T-match

T.o.m 2024

Spelade matcher	Sam.	Ser.	Dub.	Tot.	Match	Mål	Skytteligan	Sam.	Tr.	Ser.
Samuel Augustsson	15	15		15	46	21	Samuel Augustsson	12		12
Hendrik Liedberg	15	15		15	28	3	Håkan Stenum	8		8
Jesper Karnefors	14	14		14	26	3	Hugo Andersson	3		3
Håkan Stenum	12	12		12	39	14	W.O 1 st	3		3
David Roux	11	11		11	11	0	Filip Andersson	2		2
Lars Eliasson	10	10		10	318	101	Oliver Andersson	2		2
Adam Nordqvist	10	10	-1	9	102	1	Oscar Berggren	2		2
Patrik Andersson	8	8		8	103	2	Hendrik Liedberg	2		2
Jonas Ericsson	8	8		8	443	101	Christian Sandberg	2		2
Jimmy Henriksson	8	8		8	128	31	Marcus Widengård	2		2
Claes Hägg	8	8		8	21	0	Saknas mål 19/5	2		2
Filip Andersson	7	7	-2	5	170	67	Lars Eliasson	1		1
Daniel Bergèn	7	7		7	350	26	Jonas Ericsson	1		1
Fredrik Blom	7	7		7	439	174	Mathias Holmgren	1		1
Mathias Holmgren	7	7		7	306	19	Isak Landell	1		1
Christian Sandberg	7	7		7	101	29	Samuel Moberg	1		1
Hugo Andersson	6	6	-2	4	99	8	Simon Sandberg	1		1
Gustav Berggren	5	5		5	35	7	Okänd Spelare	1		1
Anders Gustavsson	5	5		5	5	0		47		47
Jonathan Widfelt	5	5		5	5	0				
Alexander Elgstrand	4	4		4	9	0				
Viggo Johansson	4	4		4	41	2				
Viktor Lembing	4	4		4	4	0				
Marcus Widengård	4	4	-1	3	305	47				
Marcus Andrén	3	3		3	3	0				
Oscar Berggren	3	3		3	8	7				
Sebastian B/Töpper.	3	3		3	91	7				
Isak Landell	3	3		3	82	3				
Fredrik Malmberg	3	3		3	513	121				
Charlie Jarlov Morén	3	3		3	3	0				
Viktor Rönnqvist	3	3		3	3	0				
Oliver Andersson	2	2		2	4	2				
Anton Askljung	2	2		2	9	0				
David Campos	2	2		2	17	0				
Simon Sandberg	2	2		2	42	7				
Max Ternér	2	2		2	7	1				
Chris Waters	2	2		2	39	4				
Tomas Östebo	2	2		2	27	7				
Mikael Andreasson	1	1		1	39	0				
Abin Galle	1	1		1	61	5				
Andreas Grote	1	1		1	185	1				
Petter Källvik	1	1		1	68	1				
Erik Landell	1	1		1	25	2				
Olle Lindbom	1	1		1	9	2				
Samuel Moberg	1	1		1	1	1	Erik Sahlmén	1	1	1
Arvid Olausson	1	1		1	1	0	Okänd Spelare	1	1	1
Simon Ramsby	1	1		1	50	4	Joachim Wallin	1	1	1

Nivå 2 Norra Nord Herrar Utvecklingserie Nivå 2						
Onsala BK C	18	14	2	2	67-20	44
IFK Fjärås C	18	13	0	5	59-36	39
Åsa IF C	17	12	1	4	70-34	37
Lerkils IF C	17	9	5	3	47-30	32
Annebergs IF B	18	10	1	7	39-27	31
Rolftorp/Skällinge U	18	8	2	8	52-61	26
Veddige BK B	18	6	3	9	34-50	21
Grimeton IK B	18	5	2	11	33-48	17
Kba Motionsförening	18	2	1	15	28-81	7
Kung Karl BK B	18	1	1	16	23-65	4

Lagledare: Jesper Karnefors
Lagledare: Christian Sandberg

T.o.m
2024

Match

	Matcher	Vunna	Oavgjorda	Förluster	Målkvot 1523- 1100 47- 30	Poäng
Trp: 2001-2024	470	240	74	156		774
2024	17	9	5	3		32
	487	249	79	159	1570- 1130	806



Lerkils IF:s Dam-lag 2024

Följande 28 spelare har använts

Sammanlagt 17 st matcher.14 st seriematcher.2 st träningsmatcher,1 st DM

T.o.m 2024

Spelade matcher	Sam.	Ser.	Tr.	DM	Match	Mål
Sonja Johansson	17	14	2	1	54	0
Agnes Malmberg	17	14	2	1	35	18
Josefin Malmberg	17	14	2	1	35	0
Julia Grönlund	16	14	1	1	57	12
Smilla Kristersson	16	13	2	1	33	4
Ida Nilvall	16	14	1	1	123	20
Olivia Eriksson	14	12	1	1	28	4
Anja Lundström	14	12	1	1	51	13
Tilda Bursell	13	11	2	0	13	0
Elfrida Wahlström	13	12	0	1	13	5
Bianca Widmark	11	8	2	1	11	2
Daniela Andersson	10	10	0	0	169	39
Clara Borgillen	10	8	1	1	25	5
Tindra Asplund	9	7	1	1	13	1
Ida Thunberg	9	9	0	0	9	1
Isabell Westerlund	9	6	2	1	19	0
Lisa Hildingsson	8	6	1	1	8	2
Ellie Bleckert	7	5	1	1	17	3
Emily Sjövall	6	6	0	0	6	3
Vilma Johansson	5	5	0	0	12	1
Ella Olsson	4	4	0	0	4	0
Othilia Ahnstedt	3	2	1	0	3	0
Alice Sjövall	3	3	0	0	3	0
Annie Berntsson	2	0	1	1	2	0
Ella Oscarsson	2	1	1	0	2	0
Vera Axelsson	1	0	1	0	3	0
Elena Huzum	1	0	1	0	2	0
Emma Skoglund	1	1	0	0	29	15

Skytteligan	Sam.	Ser.	Tr.	DM
Agnes Malmberg	13	12	1	0
Anja Lundström	8	8	0	0
Daniela Andersson	6	6	0	0
Julia Grönlund	5	5	0	0
Elfrida Wahlström	5	5	0	0
Emily Sjövall	3	3	0	0
Clara Borgillen	2	2	0	0
Lisa Hildingsson	2	2	0	0
Bianca Widmark	2	2	0	0
Ellie Bleckert	1	1	0	0
Olivia Eriksson	1	1	0	0
Smilla Kristersson	1	1	0	0
Ida Nilvall	1	1	0	0
Ida Thunberg	1	1	0	0
Självsmål	1	1	0	0
Totalt	52	51	1	0

Div 4 Dam Halland						
Ullareds IK	14	11	3	0	50-08	36
Lerkils IF	14	10	1	3	51-15	31
Åsa IF	14	9	2	3	43-19	29
Särö Kullavik IF	14	6	1	7	37-26	19
LGM	14	3	4	7	20-41	13
Tofta GIF	14	3	3	8	18-35	12
Tölö IF	14	3	1	10	21-47	10
Tvååker IF	14	3	1	10	15-64	10
SRG Himledalen	Utgått					

Tränare: Tomas Grönlund

Ledare: Johan Malmberg

Ledare: Teresia Lagus

Ledare: Henrik Malmberg

Ledare: Mattias Ehn

Ledare: Monica Huzum

Ledare: Michael Nilvall

	Matcher	Vunna	Oavgjorda	Förluster	Målkvot	Poäng
2024	17	10	2	5	52	* 31 32



Hälsocertifiering

Idrotts- och hälsocertifiering: Lerkils IF

Lerkils IF har en policy i samstämmighet med Kungsbacka kommuns krav för att bli en idrotts- och hälsocertifierad förening. Innehållet i denna policy är något som föreningen i sin helhet står bakom. Föreningen eftersträvar att förmedla och informera innehållet i denna policy till alla medlemmar samt göra den lättillgänglig för övriga som är intresserade av föreningens verksamhet. Målet är att kunna erbjuda våra medlemmar en såväl sportsligt attraktiv som god social verksamhet. Särskilt skall barn och ungdomar ges en trygg och uppbyggande miljö inom föreningens alla verksamhetsgrenar.

1. Utveckla det drogförebyggande arbetet

LIF vill ta ansvar för sina medlemmar och i första hand för de ungdomar vi är med och fostrar. Vi vill bidra till bästa möjliga start i livet för dem och vara goda föredömen för våra

ungdomar. Missbruk drabbar inte bara missbrukaren utan även anhöriga, kamrater och ledare. Det har en avgörande negativ inverkan på hälsa, sportprestation, närvaro, olycksfallsrisk och trivsel i föreningen.

Följande gäller i föreningens aktiviteter och inkluderar såväl träningar, träningsläger som matcher samt resor till och från match:

- Användning av tobak, alkohol, narkotika och/eller dopningspreparat är inte tillåten. Tobak innefattar snusning och rökning.
- Sniffning är inte tillåten.
- Det är inte tillåtet att komma till föreningens aktiviteter påverkad av alkohol och/eller droger.
- Smärtstillande läkemedel som Alvedon, Ipren och Panodil delas endast ut i undantagsfall till ungdomar och aldrig utan att föräldrarna tillfrågas och informeras.
- Användning av otillåtna kosttillskott är ej tillåtet. Dessa klassas ofta som dopningspreparat. Lerkils IF avråder starkt ungdomar från att använda olika former av andra kosttillskott. Generellt sett behöver idrottsutövare inte några tillskott, förutsatt att de äter allsidigt.

Handlingsplan för föreningens drogpolicy.



Föreningens ledare och tränare informeras om policy och handlingsplan för det drogförebyggande arbetet i samband med föreningens kick-off i början på varje säsong samt vid tränarmöten (hålls en gång i månaden under sommarhalvåret). Styrelsen ansvarar för att detta blir gjort.

Handlingsplan vid överträdelse av föreningens drogpolicy.

Vuxna medlemmar, seniorer, ledare och tränare

Åtgärd	Ansvarig
Enskilt samtal med spelare/tränare/ledare för att reda ut situationen samt erbjuda stöd och hjälp	Utförs av ledare för spelare. Utförs av ordförande för ledare/tränare
Rapport till styrelsen	Utförs av ordförande
Vid misstanke om dopning – kontakt med Riksidrottsförbundets anadopningsgrupp	Utförs av ordförande eller av ordförande utsedd person
Vid misstanke om missbruk – förtroendesamtal för att ge underlag för beslut om vidare åtgärder	Utförs av ordförande eller av ordförande utsedd person
Upptäckt av narkotika eller langning av alkohol – kontakt med polis	Utförs av ordförande eller av ordförande utsedd person
Vid upprepade allvarliga överträdelser – uteslutning ur föreningen	Beslut av styrelsen

Medlemmar, barn och ungdomar

Åtgärd	Ansvarig
Enskilt samtal med ledare	Utförs av ledare/tränare
Kontakt med föräldrar	Utförs av ledare/tränare
Samtal mellan spelare, föräldrar och ledare	Utförs av ledare/tränare
Vid misstanke om missbruk – förtroendesamtal för att ge underlag för beslut om vidare åtgärder	Utförs av ordförande eller av ordförande utsedd person
Upptäck av narkotika eller langning av alkohol – kontakt med polis	Utförs av ordförande eller av ordförande utsedd person
Vid misstanke om dopning – kontakt med Riksidrottsförbundets anadopningsgrupp	Utförs av ordförande eller av ordförande utsedd person
Vid upprepade allvarliga överträdelser – uteslutning ur föreningen	Beslut av styrelsen

2. Nolltolerans för psykiskt och fysiskt våld



Föreningens verksamhet skall präglas av respekt och tolerans för den enskilde individen. Alla ska behandlas lika. Ingen diskriminering eller annan form av negativ utpekning får ske på grund av kön, etnicitet, religionstillhörighet, ålder eller sexuell läggning. Ledare, tränare och andra vuxna i föreningen har ett ansvar att förebygga och motverka mobbning och annan kränkande särbehandling. LIF skall vara en förening där alla känner sig välkomna och trygga.

Lerkils IF har nolltolerans mot all form av psykiskt eller fysiskt våld.

Med psykiskt våld menas en handling som är avsedd att göra någon ledsen, att såra någon eller få någon att känna sig mindre värd. Exempel på psykiskt våld är

- Mobbning
- Uteslutning ur grupp
- Ge nedsättande/kränkande kommentarer
- Utsätta någon för tvång eller hot
- Använda obscena gester mot någon
- Tala förnedrande till eller om någon
- Gömma eller förstöra personliga tillhörigheter
- Använda könsord eller svordomar i tilltal mot någon

Med fysiskt våld menas kroppsligt våld som är avsedd att skada eller vålla smärta. Exempel på fysiskt våld är

- Knuffar
- Sparkar
- Slag
- Fällningar
- Efterslängar
- Skallningar
- Stämplingar
- Regelvidriga tacklingar

Inget av detta eller andra liknande företeelser får förekomma under träning eller match och inte i andra sammanhang heller.

Handlingsplan för föreningens policy för psykiskt och fysiskt våld.

Ledare och tränare informeras om föreningens policy och handlingsplan för nolltolerans mot psykiskt och fysiskt våld i samband med föreningens kick-off i början på varje säsong samt vid tränarmöten (hålls en gång i månaden under sommarhalvåret). Styrelsen ansvarar för att detta blir gjort.

Handlingsplan vid överträdelse av föreningens policy för psykiskt och fysiskt våld.

Åtgärd	Ansvarig
Direkt tillsägelse	Utförs av ledare/tränare
Enskilt samtal med förövare	Utförs av ledare/tränare
Stödsamtal med utsatt	Utförs av ledare/tränare
Samtal mellan spelare, föräldrar och ledare	Utförs av ledare/tränare



Alla insatser rapporteras till ansvarig i styrelsen	Utförs av ledare/tränare
Vid upprepade allvarliga överträdelser – uteslutning ur föreningen	Beslut av styrelsen

Sexuella övergrepp är alla sexuella handlingar som görs mot någon , inför någon eller som en person får någon annan att göra mot den utsatta peronens vilja. Det är en handling där

någon går över gränsen och kränker en annan person på ett sexuellt sätt. LIF har självklart nolltolerans mot alla former av sexuella övergrepp.

Exempel på sexuella övergrepp ges av Riksidrottsförbundet enligt följande:

- Att någon tar på ens kropp med händerna, munnen eller könet på ett obehagligt sätt eller så att man blir rädd.
- Att någon pratar med en och tittar på en på ett sexuellt sätt som man upplever obehagligt.
- Att tvingas ha sex fast man inte vill, till exempel att tvingas ha samlag med någon eller tvingas stimulera någon sexuellt.
- Att tvingas se på när någon gör något sexuellt, till exempel att någon visar sitt kön.
- Att någon gör något sexuellt mot en när man inte kan uttrycka sin vilja eller kan skydda sig. Till exempel för att man sover, är sjuk, är full, drogpåverkad eller har någon funktionsnedsättning
- Att någon utnyttjar att han eller hon har ett överläge och får en att känna att man måste ställa upp på sex.
- Att bli fotograferad eller filmad med eller utan kläder i ett sexuellt syfte om det är emot ens vilja eller om man är under 15 år.
- Att någon försöker köpa eller byta till sig sex med hjälp av till exempel pengar, alkohol, presenter eller tjänster

Handlingsplan vid överträdelse av föreningens policy mot sexuella övergrepp.

Åtgärd	Ansvarig
Samtal med förövare	Ordförande utser lämplig person eller grupp av personer
Samtal med utsatt	Ordförande utser lämplig person eller grupp av personer
Vid varje fall som inträffar skall styrelsen informeras som i sin tur samråder och överväger vilka åtgärder som skall vidtas	Styrelsen
Då misstanke om överträdelse kvarstår kontaktas polis	Utförs av ordförande, styrelsen beslutar
Vid en allvarliga överträdelse – uteslutning ur föreningen	Beslut av styrelsen



3. Ökad jämställdhet och mångfald

Idrotten är lika viktig för kvinnor som för män, för flickor som för pojkar. Och alla är lika viktiga för idrotten. Lerkils IF strävar därför mot jämställdhet mellan könen. Vidare så skall alla i föreningen

behandlas lika och ges samma förutsättningar, efter sin förmåga, att delta i träningar och utvecklas efter sina möjligheter. Kön, religion, etniskt ursprung, sexuell läggning, ålder eller funktionshinder får

aldrig vara ett hinder för att delta i träningar och övriga föreningsaktiviteter. Alla ska ha samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter på alla nivåer inom föreningen.

Handlingsplan

Med Alla avses här att medlemmar behandlas lika oberoende av kön, religion, etniskt ursprung, sexuell läggning, ålder eller funktionshinder

- Inom LIF ges Alla lika möjligheter att utöva sin idrott efter sin förmåga.
- Allas idrottsutövningar värderas lika och prioriteras lika.
- Alla skall ha lika möjligheter att medverka i föreningens beslutande organ samt då ges lika stort inflytande.

4. Ökad demokrati och delaktighet

Föreningsverksamheten i Lerkils IF bygger på ideell bas. Målsättningen är att kunna erbjuda medlemmarna en såväl sportsligt attraktiv som god social verksamhet. Det är viktigt att föreningens medlemmar och föräldrar vet hur Lerkils IF fungerar. Verksamheten bygger på delaktighet och engagemang från sina egna medlemmar.

Handlingsplan

- Ledare eller annan i föreningen ska genomgå handledarutbildningen "Föreningslära".
- Handledarna genomför årligen kursen "Föreningslära" med ungdomar 14 år.

5. Höjd utbildningsnivå på barn- och ungdomsledare

Lerkils IF vill ge en grundläggande idrottslig utbildning till barn och ungdomar som vill träna och spela fotboll. Verksamheten skall bedrivas i en socialt trygg miljö och utvecklingen av fotbollskunnandet skall anpassas till varje individs förutsättningar. Alla ledare skall ges möjlighet att utbilda sig till den nivå som utbildningsplanen föreskriver.

Handlingsplan



- Föreningen skall ta fram en utbildningsplan för samtliga ledare i barnverksamheten.
- Ledare för barn upp till 12 år ska regelbundet prata om kost och kostvanor i samband med fysisk aktivitet.
- Två ledare i föreningen kommer årligen att genomgå Riksidrottsförbundets barnledarutbildning "Plattformen" (arrangeras av SISU). Varje år utses två ledare som tidigare inte genomgått utbildningen.

Utbildnings- och utvecklingsbidrag från Kungsbacka Kommun

Utbildnings- och utvecklingsbidrag som föreningen erhåller från Kungsbacka kommun skapar förutsättningar för att utbilda föreningens ledare samt ungdomsledare till sommaraktiviteter såsom Sommarfotbollskolan och domare.

Lerkils IF tackar för 2024 och för allt stöd från våra sponsorer

AB Backalyckan Service AB
Andreassons Tryck
Brixly
Dunross & Co
Eksta Bostads AB
Henrikssons Stenhuggeri
Hyr Blågult
Holmens Transport AB
ICA Oasen Vallda
Kenneth Johnson Bygg
Sandö Rör
Kungsbacka Oljecenter AB
LB-måleri
Lerkilsbaren
Onsala Bygg & El
Peter Wallins Rör AB
Rolf Andersson EL
Rörtjänst i Vallda AB
Sandö Tak & Entreprenad
Kling Foto
Terner förvaltnings AB
Vallda & Släp församling
Walter Hansson AB
Naturgården
Lindome Flyttningsbyrå
Specialkarosser AB
Alanya Pizzeria
Västra Bemanning AB
Fastighetsförmedlingen KBA

